15-02-2024 05:20:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se faz necessário pois fará significativa melhoria no trânsito garantindo acesso dos transeuntes
que trafegam dos bairros da região oeste em direção ao centro da cidade, utilizando a Av Rubi como rota alternativa de
acesso as adjacências, evitando os constantes congestionamentos que ocorrem no Trevo Osvaldo de Oliveira.

que providencie a abertura da rodovia BR 365 - KM 629 (sentido bairro/centro) garantindo acesso a Av
Juscelino Kubitscheck, próximo a Av Rubi.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

BR 365 KM 629, (SENTIDO BAIRRO / CENTRO), DONA ZULMIRA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - RETORNO / ROTATÓRIA / ABERTURA  Nº 10302/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DNIT

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total